
15337427

Trans Internet:

PARQUE ARAUCO S.A.

AV.PRESIDENTE KENNEDY 5413

PATENTES COMERCIALES

94.627.000-8

203.808-0

1ER.SEM.2022

SEGUNDA

CAPITAL: 302.902.712.468- Codigo SII : 832.640 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA GERENCIA REP.LEG: 7013115-3 ANDRES OLIVOS B.

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

9.455
17.558
45.123

72.136

72.136

01/01/2022 31/01/2022

Caja: 83

24/01/2022Cod.Verificacion: 008080203S000LC90200220221

www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/



MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA
Dirección Atención al Contribuyente
Departamento de Rentas 

4726434 
ROL N° 2-39155

02.01.2022

24/01/2022

31.01.2022
96.568.980-K

FOLIO Nº 

Fecha Emisión 

Fecha Pago 

Fecha Venc. 

CONCEPTO 
Patentes Municipales Enroladas

Patentes Comerciales 35% BM
Patentes Municipales 65% FCM
Aseo en Patentes Municipales ¹

9.455
17.558
44.916

El contribuyente tiene las siguientes obligaciones en relación con las patentes
1. Avisar cambio de cuenta
2. Avisar traslado de negocio

3. Devolver a la Municipalidad la patente al término del negocio
4. La patente vigente debe ser colocada en lugar visible al público

ESTE ES UN DOCUMENTO CON FIRMA ELECTRÓNICA AVANZADA, VERIFIQUE VALIDEZ EN:
WWW.PROVIDENCIA.CL Nº DOCUMENTO: 753059 COD. VERIFICACIÓN: 6841414E36253242695A5142 

SUBTOTAL

TOTAL A PAGAR

CONTRIBUYENTE

71.929

71.929

USO EXCLUSIVO TESORERIA

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

NOMBRE:

DOMICILIO:

ROL UNICO TRIBUTARIO:

ACTIVIDADES:

Periodo:

TIPO PATENTE: COMERCIAL

Restricciones:

Propaganda:

INVERSIONES PAUL S.A.

LUIS THAYER OJEDA 166 OFICINA 1301

1er.Sem. 2022 ENERO JUNIO DE 2022

OFICINA DE INVERSIONES

http://firma.providencia.cl/dsign/cgi/main.exe/ValidaFirma?D=Z5joC6px761RgPSMZN6KdQgTpzVjbpefQGu1UugRN2ZeeHeiDM0G
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